PRILOHA C. 6

Opravnéné osoby

Za Objednatele:

Ve vécech smluvnich a obchodnich

Jméno a pfFijmeni

Ing. Ladislav Kaspar

Adresa Nerudova 1, 779 00 Olomouc
E-mail Kaspar@spravazeleznic.cz
Telefon 602 784 383

Ve vécech technickych

Jméno a pfFijmeni

Ing. Jaroslav Chaloupka

Adresa Nerudova 1, 779 00 Olomouc
E-mail Chaloupkal@spravazeleznic.cz
Telefon 606 734 246

Technicky dozor stavebnika (TDS)

Jméno a pFijmeni

JiFi Kubicek

Adresa Nerudova 1, 779 00 Olomouc
E-mail Kubicek@spravazeleznic.cz
Telefon 601 102 294

Za Zhotovitele:

Ve vécech smluvnich a obchodnich

Jméno a prijmeni

Ing. Martin Dokoupil, predseda predstavenstva

Adresa TOMI - REMONT a.s.

PFemyslovka 2514/4, 796 01 Prostéjov
E-mail dokoupil@tomi-remont.cz
Telefon 582 330 876

Jméno a pFijmeni

Ing. Milos Pacek, ¢len predstavenstva

Adresa TOMI - REMONT a.s.
Pfemyslovka 2514/4, 796 01 Prostéjov
E-mail pacek@tomi-remont.cz

Telefon

582 330 876
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Ve vécech technickych

Jméno a pFijmeni Ing. Bfietislava Vyhlidalova, vyrobni Feditelka
Adresa TOMI - REMONT a.s.
Premyslovka 2514/4, 796 01 Prostéjov
E-mail vyhlidalova@tomi-remont.cz
Telefon 602 741 072
Stavbyvedouci

Jméno a pfFijmeni

Roman Hradil

Adresa OHL ZS, a.s., Buregova 938/17, 602 00 Brno, Vevefi, CR
E-mail rhradil@ohlzs.cz
Telefon 606 735 049

Specialista (vedouci praci) na

pozemni stavby

Jméno a pFijmeni David Kodi
Adresa TOMI - REMONT a.s.
PFemyslovka 2514/4, 796 01 Prostéjov
E-mail koci@tomi-remont.cz
Telefon 606 724 207

Specialista (vedouci praci) na

zarizeni elektrotechniky a energetiky

Jméno a prijmeni

Stanislav Sastek

Adresa

OHL ZS, a.s., Bureova 938/17, 602 00 Brno, Vevefi, CR

E-mail

ssustek@ohlzs.cz

Telefon

724 128 014
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